
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 36706

Prodej, pozemky/bydlení, 865 m2, Buková, Jihlava, Jihlava [ID 36706]
Buková, Jihlava

Neuvedeno
za nemovitost
Info v RK

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 865 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte prostorné bydlení pro rodinu s dětmi v Jihlavě a okolí? Pak Vám nabízíme hrubou
stavbu luxusní vily s garáží pro individuální dokončení.

Stačí dodělat pouze podlahy, omítky a podhledy. Součástí vily je dvojgaráž a prostorná terasa. Parkovat se dá i před
domem. Vila leží na pozemku o rozloze 859 m2, přičemž samotná vila má zastavěnou plochu 197 m2. Pozemek je zcela
oplocen. Tato dvoupodlažní vila Vám poskytne dostatek prostoru, v přízemí o velikosti 150 m2 je zamýšlena vstupní
hala, kuchyně a obývací pokoj, dále pak WC s koupelnou. V druhém nadzemním podlaží o velikosti 65 m2 se nachází
pokoje, a další koupelna s WC a vstup na terasu.

Koupi lze financovat hypotečním úvěrem, který Vám v případě potřeby sjednáme.
V případě zájmu nabízíme možnost zprostředkovat firmu, která dům finálně dokončí dle individuálních požadavků
klienta za zvýhodněnou cenu.
Pokud Vás tato nabídka oslovila, rád Vás přivítám na prohlídce.


